

# PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA SEKRETARIAT DAERAH

#### **BIRO PEMERINTAHAN**

Jalan Medan Merdeka Selatan No. 8-9 Telepon 021-3822107, Fax. 021-3848859 JAKARTA

Kode Pos 10110

Nomor

: e-0013/PU.00.01

16 Maret 2022

Sifat

penting

Lampiran

: 2 (dua) berkas

(---)

Kepada

Hal

: Penyampaian Surat

Yth. Daftar Instansi/ Perangkat

Pemberitahuan Konsultasi Publik

Daerah/ UKPD terlampir

di

Jakarta

Sesuai Pasal 60 ayat (6) Peraturan Menteri Agraria dan Tata Ruang/Kepala Badan Pertanahan Nasional Nomor 19 tahun 2021 Tentang Ketentuan Pelaksanaan Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2021 tentang Penyelenggaraan Pengadaan Tanah Bagi Pembangunan Untuk Kepentingan Umum, menjelaskan bahwa Dalam hal Pihak yang Berhak, Pengelola Barang dan/atau Pengguna Barang serta masyarakat yang terkena dampak tidak diketahui keberadaannya, pemberitahuan dilakukan melalui:

- a. pengumuman di kantor kelurahan/desa atau nama lain atau kecamatan pada lokasi rencana pembangunan; dan
- b. media cetak dan/atau media elektronik.

Berkenaan dengan hal tersebut di atas, bersama ini kami teruskan Surat Pemberitahuan Konsultasi Publik Rencana Pengembangan Jalan Tol Ir. Wiyoto Wiyono, M.Sc Section Harbour Road II sebagaimana terlampir, untuk diumumkan sesuai ketentuan dimaksud.

Demikian disampaikan, atas kerja samanya diucapkan terima kasih.

KEPALA BIRO PEMERINTAHAN Setda Provinsi DKI Jakarta

**H PROSelaku** 

Sekretaris Tim Persiapan,

ANDRIANSYAH NIP 197808311997031003

Tembusan:

Asisten Pemerintahan Sekda Provinsi DKI Jakarta selaku Ketua Tim Persiapan

Lampiran : Surat Kepala Biro Pemerintahan

Setda Provinsi DKI Jakarta Nomor: e-0013/PU.00.01 Tanggal: 16 Maret 2022

### Daftar Instansi/Perangkat Daerah/UKPD:

- 1. Direktur Jenderal Bina Marga Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat u.p. Ketua Tim Pengadaan Tanah Pengembangan Jalan Tol Ir. Wiyoto Wiyono, M.Sc Section Harbour Road II
- 2. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Provinsi DKI Jakarta
- 3. Kepala Suku Dinas Komunikasi Informatika dan Statistik Kota Administrasi Jakarta Utara
- 4. Camat Tanjung Priok
- Camat Pademangan
- 6. Camat Penjaringan
- 7. Lurah Tanjung Priok
- 8. Lurah Papanggo
- 9. Lurah Sunter Agung
- 10. Lurah Pademangan Barat
- 11. Lurah Pademangan Timur
- 12. Lurah Ancol
- 13. Lurah Penjaringan
- 14. Lurah Pejagalan

KEPALA BIRO PEMERINTAHAN

Setda Provinsi DKI Jakarta

NH PROVSelaku

Sekretaris Tim Persiapan,

ANDRIANSYAH

NIP 197808311997031003



## PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA SEKRETARIAT DAERAH

Jln. Medan Merdeka Selatan No. 8 – 9
JAKARTA

### PEMBERITAHUAN KONSULTASI PUBLIK

NOMOR: 324/-07954

Sehubungan dengan rencana Pengembangan Jalan Tol Ir. Wiyoto Wiyono, M.Sc Section Harbour Road II, bersama ini kami mengundang Pihak yang Berhak/ Pengelola Barang/ Pengguna Barang/ masyarakat Terdampak pada rencana lokasi pembangunan untuk hadir dalam konsultasi publik yang dilaksanakan pada:

Hari

: Senin - Selasa

Tanggal

: 21 – 22 Maret 2022

Waktu

: terlampir

Tempat

: terlampir

Acara

: Konsultasi Publik Rencana Pengembangan Jalan Tol Ir.

Wiyoto Wiyono, M. Sc Section Harbour Road II

Demikian pemberitahuan ini disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima kasih.

Jakarta, 16 Moret 2022

Asisten Pemerintahan Sekda Provinsi DKI Jakarta

selaku

Ketua Tim Persiapan,

Sigit Wijatmoko, AP, M.Si NIP 197408301993111001 Lampiran

: Pemberitahuan Konsultasi Publik Asisten Pemerintahan Sekda

Provinsi DKI Jakarta

Nomor 324 /\_079.54 Tanggal 16 Marat 2022

### Jadwal Konsultasi Publik Rencana Pengembangan Jalan Tol Ir. Wiyoto Wiyono, M. Sc Section Harbour Road II

| No | Pihak yang Berhak/<br>Pengelola Barang/<br>Pengguna Barang/<br>Masyarakat Terdampak<br>di Wilayah Kecamatan | Tanggal dan waktu  | Tempat pelaksanaan  |
|----|---|--|---|
| 1  | Tanjung Priok   | Senin, 21 Maret 2022<br>Pukul 09.00 s.d selesai              | Krakatau Ballroom Lantai 1<br>Hotel Mercure Ancol<br>Jl. Pantai Indah, RW.10, Ancol,<br>Jakarta Baycity, Jakarta, Daerah<br>Khusus Ibukota Jakarta                              |
| 2  | Pademangan  | Senin, 21 Maret 2022<br>Pukul 13.00 s.d selesai              | Krakatau Ballroom Lantai 1<br>Hotel Mercure Ancol<br>Jl. Pantai Indah, RW.10, Ancol,<br>Jakarta Baycity, Jakarta, Daerah<br>Khusus Ibukota Jakarta                              |
| 3  | Penjaringan   | Selasa, 22 Maret 2022<br>Sesi 1:<br>Pukul 09.00 s.d selesai  | Skenoo Hall Emporium Pluit<br>Mall, Lantai 9<br>Jl. Pluit Selatan Raya Kawasan<br>CBD, RT.23/RW.8, Pluit, Kec.<br>Penjaringan, Kota Jkt Utara,<br>Daerah Khusus Ibukota Jakarta |
| 4  | Penjaringan   | Selasa, 22 Maret 2022<br>Sesi 2 :<br>Pukul 13.00 s.d selesai | Skenoo Hall Emporium Pluit<br>Mall, Lantai 9<br>Jl. Pluit Selatan Raya Kawasan<br>CBD, RT.23/RW.8, Pluit, Kec.<br>Penjaringan, Kota Jkt Utara,<br>Daerah Khusus Ibukota Jakarta |

Asisten Pemerintahan Sekda Provinsi DKI Jakarta

HPROVINSSEIAKU

Ketua Tim Persiapan,

Sigit Wijatmoko, AP, M.Si NIP 197408301993111001